[bookmark: _GoBack]別紙（ 11 ）
幼稚園児等用
幼 稚 園 費 請 求 書
	金　　額	円
ただし、児童福祉法による措置費（幼稚園費）
	児　　童　　氏　　名

	生　　年　　月　　日

	幼　稚　園　等　名

	通 園 開 始 年 月 日
	  　　　　年　　　　月　　　　日

	支
出
額 ※
	項目
		金	額
	備
	考

	入　園　金

	保　育　料

	教　材　費

	通　園　費

	給　食　費

	その他（　　　　　）

	支出額計①

	補助金等額 ※

	受領額計②

	幼稚園費請求額【①－②】

上記のとおり請求します。
年　　　月　　　日
 　　板 橋 区 長　様
住　所
里親名
電　話
※　支出額については通帳（写）・領収書（写）及び幼稚園の通知等を添付してください。
※　補助金等受領額については、通帳（写）・領収書（写）及び金額が分かる書類を
　　　　添付してください。